



گلانت: اگر پیروز نشویم، نمی توانیم در خاور میانه بمانیم

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در سخنانی گفت اگر این رژیم در جنگ موفق نشود، جایی برای آن در خاورمیانه وجود نخواهد داشت. به گزارش انگای نیوز عربی، یوآ و گلانت گفت: دوره آینده شاهد عملیاتی متفاوت در نوار غزه خواهد بود. نیروهای ما برای مدتی - تا زمانی که به اهداف خود برسیم - در غزه خواهند ماند. وی تأکید کرد:اگر به یک پیروزی آشکار دست نیابیم، نمی توانیم در خاورمیانه زندگی کنیم.



معاون اطلاع‌رسانی حشدالشعبی در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

شهید سلیمانی ناخدای کشتی مقاومت در مبارزه با اسرائیل بود

فرمانده شهید نیروی قدس جناح‌های مختلف عراق را برای مقابله با داعش بسیج کرد

گروه بین‌الملل: یکی از مهم‌ترین میداین عملکرد سردار شهید سلیمانی عراق است؛ همان جا که میدان شهادت وی شد. فرمانده شهید نیروی قدس سپاه از همان ابتدای ورودش به سپاه قدس، عراق را یکی از مهم‌ترین پرورنده‌های خود قرار داد. حکومت صدام سال ۲۰۰۳ در عراق توسط آمریکا سقوط کرد و بعد از آن نیروهای آمریکایی این کشور را اشغال کردند. سردار سلیمانی با گروه‌های عراقی ارتباط ویژه داشت؛ از گروه‌های شیعه گرفته تا کردها و اهل سنت. حتی بعد از تشکیل حشدالشعبی با پیام مرجعیت عراق یک تپ یک مسیحی هم شکل گرفت و با سردار شهید سلیمانی ارتباط مستقیم داشت. از سوی دیگر بعد از حمله داعش به عراق و نزدیک شدن این گروه تکفیری به بغداد، تنها سردار شهید سلیمانی بود که به کمک عراقی‌ها شتافت. این موضوع در مصاحبه‌های متعدد گروه‌های سیاسی و نظامی عراق از جمله مسعود بارزانی نمایان است که گفته بودند سردار شهید سلیمانی بعد از حمله داعش شبانه به اربیل آمد و مقابل داعش ایستاد تا این گروه وارد کردستان عراق نشود. برای بررسی شخصیت سردار شهید سلیمانی و ارتباط او با گروه‌های عراقی با دکتر «مهندالحسین» معاون اطلاع‌رسانی حشدالشعبی در چهارمین سالگرد شهادت سردار شهید سلیمانی گفت‌وگو کردیم.

مهند الحسین در گفت‌وگو با «وطن امروز»، با اشاره به شخصیت برجسته سردار شهید سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس اظهار کرد: ژنرال شهید سلیمانی نماینده رسمی جمهوری اسلامی ایران در عراق بود، زیرا وی به درخواست مستقیم نوری المالکی، نخست‌وزیر اسبق عراق در پی ورود

باندهای جنایتکار داعش، به عراق آمده بود و به این کشور کمک می‌کرد، به همین دلیل او مستشار بزرگ کشور ایران در عراق بود که موضوعی قانونی است. وی ادامه داد: از شمال تا جنوب عراق همه مردم و جوامع عراقی درباره سوابق جهادی سردار شهید سلیمانی و مواضع و کارهای مثبت او برای مردم عراق سخن می‌گویند.

این فرمانده حشدالشعبی تصریح کرد:

نقش سردار شهید سلیمانی در جنگ با گروهک تروریستی داعش در عراق نیز مشخص بود.

سردار شهید سلیمانی نقش مهمی در تجهیز نیروهای حشدالشعبی برای مقابله با داعش داشت. علاوه بر آن نقش وی در اتحاد جناح‌های مقاومت و جذب آنها برای پروژه بسیج مردمی برای شرکت در عملیات نظامی علیه سازمان‌های تروریستی مانند داعش پررنگ بود.

مهند الحسین خاطرنشان کرد: سردار شهید سلیمانی از سال ۷۶ که به عنوان فرمانده نیروی قدس سپاه منصوب شد،

ماموریت‌های کاری خود را در خارج از ایران برای دفاع و حمایت از مردم مظلوم فلسطین آغاز کرد. این موضوع یکی از خصوصیات مردم ایران است که همواره به مردم فلسطین

کمک کرده‌اند.

وی ادامه داد: یکی از ویژگی‌های سردار شهید سلیمانی این بود که تمام جناح‌های فلسطینی با هر گرایش و ایدئولوژی‌ای را برای مقابله با رژیم صهیونیستی متحد کرد.

معاون اطلاع‌رسانی حشدالشعبی در پاسخ به سوالی درباره جایگاه سردار شهید سلیمانی در ارتقای توان محور مقاومت بویژه فلسطین هم گفت: سردار سلیمانی نقش مهمی در پشتیبانی، تجهیز و کمک به مقاومت فلسطین داشت.

ایشان ناخدا و راهنمای کشتی مقاومت نیروهای فلسطینی برای مقابله با جنایت‌های رژیم صهیونیستی بود و آثار این موضوع کامکان ادامه دارد. ایشان چه به صورت مستقیم و چه غیرمستقیم نیروهای فلسطینی را آموزش داد و آنها را برای جهاد در مقابل دشمن اسرائیلی تجهیز کرد؛ این موضوع کمی نیست. آثار این موارد را تاکنون می‌بینیم.

وی درباره این موضوع که جنایت‌های اسرائیل در غزه جهان را تکان داده است هم عنوان کرد: جهان در حال درک این موضوع است که رژیم غاصب صهیونیستی در نتیجه تجاوزات ناعادلانه و غیرقانونی در هدف قرار دادن غیرنظامیان، کودکان و زنان و همچنین موسسات آموزشی، فرهنگی و بهداشتی،

رژیمی جنایتکار است.

مهند الحسین همچنین در ادامه به وصف شخصیت سردار شهید سلیمانی پرداخت و گفت: ایشان یکی از پیشگامان انقلاب‌های قرن بیست و یکم در برابر استکبار جهانی به نمایندگی آمریکا، اسرائیل، انگلیس و کشورهای متحد آنهاست که به دنبال عادی‌سازی با اسرائیل هستند.

وی درباره این موضوع که تا چه حد سردار شهید سلیمانی به محور مقاومت بویژه فلسطین برای مقابله با اسرائیل کمک کرد و مهم‌ترین فعالیت وی در حمایت از مقاومت فلسطین چه بود، گفت: تونل‌های غزه که امروز در جنگ اسرائیل با این باریکه مشاهده می‌کنید، بدون شک ایده و نتیجه راهنمایی سردار شهید سلیمانی بود. علاوه بر آن موشک‌های پیشرفته و آموزش‌های دقیق در حوزه عملیاتی و اطلاعاتی از کارهای سردار شهید سلیمانی بود.

این مسؤول حشدالشعبی عراق تأکید کرد: سردار سلیمانی برای تثبیت جایگاه مقاومت تلاش کرد و جهد زیادی به خرج داد تا توانست وحدت گروه‌ها را برای افزایش توانمندی‌ها، سازماندهی آنها و بهره‌مندی از آنها در نبرد مقدس برای آزادی فلسطین، مقابله با تروریسم و نیروهای آمریکایی محقق کند. وی عنوان کرد: اکنون جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در حال اجرای تاکتیک‌های حاج‌قاسم سلیمانی است. آنها توانستند ۷ اکتبر سیلی سختی به صورت بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی بزنند و زلزله‌ای ویرانگر در قالب عملیات «توفان الاقصی» در سرزمین‌های اشغالی به پا کنند.

کشورهایی مانند عربستان سعودی نگران تبعات در گیری احتمالی آمریکا و انصارالله در منطقه هستند

چالش بزرگ آمریکا در دریای سرخ



به همان مقصد شده‌اند. در این راستا، دولت بایدن این مساله را به‌مثابه یک چالش جدی برای خود در نظر گرفته است. از این رو مقام‌های ارشد آمریکایی در حال سبک و سنگین کردن ارائه یک پاسخ نظامی به حوثی‌های یمنی هستند. با این حال برای جو بایدن که تاکنون تلاش‌های زیادی انجام داده تا مانع گسترش جنگ غزه به دیگر جبهه‌ها در سطح منطقه خاورمیانه شود، طراحی اقدامات نظامی علیه نیروهای حوثی، دقیقاً می‌تواند به همان نتیجه‌ای ختم شود که بایدن از آن فرار می‌کند. آن دسته از تحلیلگران و اندیشمندان که حامی اقدام نظامی دولت آمریکا علیه یمنی‌ها هستند، نسبت به تبعات وخیم این حمایت خود کاملاً بی‌اعتنا و غافل هستند.

در این میان برخی بازیگران مهم منطقه‌ای نظیر عربستان سعودی هم نگرانی‌های جدی در مورد اقدام نظامی احتمالی دولت آمریکا علیه حوثی‌های یمنی و تبعات آن برای منطقه و منافع خود دارند و درست به همین دلیل، آمریکا را به خویشتن‌داری تشویق و ترغیب می‌کنند. با این حال، آمریکا انفعال آشکار خود را نیز نوعی شکست برای خودش تلقی می‌کند و درست به همین دلیل شاهد بوده‌ایم دولت آمریکا در مدت اخیر از تشکیل یک ائتلاف دریایی در دریای سرخ برای مقابله با حوثی‌های یمنی صحبت کرده است. البته بر خلاف موضع‌گیری‌های ظاهری مقام‌های آمریکایی، سوال‌های زیادی در مورد ماهیت ائتلاف دریایی تحت رهبری آمریکا در دریای سرخ و شیوه کار آن مطرح است؛ معادله‌ای که سبب شده بسیاری از تحلیلگران از این پروژه آمریکا به‌مثابه رویدادی سلخته و آشفته یاد کنند. حتی اگر قواعد همکاری در قالب ائتلاف دریایی مدنظر آمریکا روشن شده باشد، با این حال این اصول برای افکار عمومی تا حد زیادی مبهم، گنگ و ناشناخته است. در عین حال، برخی می‌گویند ائتلاف مدنظر آمریکا یک ماموریت کاملاً دفاعی را نمایندگی می‌کند و اینکه تصور کنیم بنا دارد به حوثی‌ها یمنی و خاک

دور دنیا

رژیم صهیونیستی نایب‌رئیس دفتر سیاسی

حماس را ترور کرد

شهادت «صالح العاروری»

در ضاحیه بیروت

نایب‌رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حمله دیشب رژیم صهیونیستی به جنوب بیروت به شهادت رسید. به گزارش المیادین، «صالح العاروری» نایب‌رئیس اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حمله سه‌شنبه شب رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت به شهادت رسید. منابع رسانه‌ای سه‌شنبه شب از وقوع یک انفجار قوی و حمله پهبادی رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت خبر دادند و خبرگزاری لبنان هم گزارش داد در نتیجه این حمله ۴ نفر شهید و شماری دیگر هم زخمی شدند. جنبش مقاومت اسلامی حماس نیز در بیانیه‌ای خبر شهادت العاروری را تأیید کرد. حماس همچنین از شهادت ۲ نفر از فرماندهان گردان‌های شهید عزالدین القسام، شاخه نظامی این جنبش در ایسن حمله خیر داد. پیش‌تر منابع خبری گزارش داده بودند ۳ همراه صالح العاروری نیز در انفجار ضاحیه بیروت به شهادت رسیده‌اند. شبکه المیادین در این باره گزارش داد یک انفجار بزرگ در منطقه «المشرفیه» در ضاحیه جنوب بیروت رخ داده است. خبرگزاری رسمی لبنان نیز درباره دلیل این انفجار اعلام کرد یک پهپاد رژیم صهیونیستی یک دفتر متعلق به جنبش حماس را در بیروت هدف قرار داد. در این میان یک مسؤول جنبش حماس در گفت‌وگو با شبکه LBCI لبنان این ادعا را که در انفجار ضاحیه بیروت «اسامه حمدان» مسؤول جنبش حماس در لبنان ترور شده است، رد کرد. این مقام سیاسی یکی از شخصیت‌هایی بود که در صدر فهرست ترور رژیم صهیونیستی قرار داشت تا جایی که شهرپور امسال نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به دنبال موجی از تحریک گسترده علیه العاروری و درخواست‌ها برای ترور وی تلاش کرد و خانواده او را به قتل رساند اما او همچنان در حال جنگ است و به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

تنتائیاهو در مصاحبه با شبکه خبری المیادین گفته بود: تکرار

تهدیدات رژیم صهیونیستی درباره ترور رهبران مقاومت هیچ تأثیری بر ما ندارد یا تغییری ایجاد نخواهد کرد و حتی به اندازه یک بند انگشت مسیر ما را تغییر نخواهد داد. العاروری افزود: ما با ایمان هستیم و امیدواریم زندگی‌مان با شهادت به پایان برسد. شهادت یک پیروزی بزرگ در نظر رهبران مقاومت است. رهبران مقاومت بخشی از ملت فلسطین هستند. تمام گروه‌های مقاومت فلسطین، رهبرانی از خود را فدا کرده‌اند. این مساله عجیبی برای حماس یا دیگر رهبران مقاومت نیست. رژیم صهیونیستی تصمیمات زیادی درباره ترور رهبران و موسسان مقاومت اتخاذ کرد و رهبران زیادی را مثل محمد الشیخ، فرمانده گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس هدف قرار داد. رژیم صهیونیستی بارها برای ترور وی تلاش کرد و خانواده او را به قتل رساند اما او همچنان در حال جنگ است و به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

■ ■ ■

دادگاه عالی رژیم صهیونیستی قانون جنجالی اصلاحات قضایی را لغو کرد

دادگاه عالی رژیم صهیونیستی روز دوشنبه قانون جنجالی اصلاحات دستگاه قضایی این رژیم را لغو کرد. دادگاه عالی رژیم صهیونیستی قانون جنجالی‌ای که نظرات این دادگاه به کلینه و وزیران را محدود می‌کرد و باعث تظاهرات گسترده‌ای در اراضی اشغالی شده بود، لغو کرد. در واکنش به این امر، ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی گفت: لغو قانون محدود کردن نظرات دادگاه بر کلینه و وزیران، خطرناک است و به تلاش‌های جنگی آسیب می‌رساند. در همین حال، وزیر دادگستری اسرائیل گفت: تصمیم دادگاه عالی برای لغو قانون استدلال معقولیت، با روحیه وحدت مطلق و هنگام جنگ مفایرت دارد. حزب لیکود نیز اعلام کرد این تصمیم دادگاه با اراده شهروندان صهیونیست بویژه در زمان جنگ مفایرت دارد. این در حالی است که یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی گفت: ما کاملاً از این تصمیم دادگاه حمایت می‌کنیم. رسانه‌های اسرائیلی این اقدام را زلزله‌ای در دستگاه قضایی رژیم صهیونیستی توصیف کرده‌اند. به رغم اعتراضات گسترده اما نتائیاهو بر تصویب این قانون اصرار داشت. با وجود اعتراضات داخلی گسترده به رهبری اپوزیسیون رژیم صهیونیستی و بروز شکاف بزرگ در این رژیم، ۲۴ ژوئیه کنست در شور اول و دوم پیش‌نویس قانون لغو استدلال معقولیت را تصویب کرد. اپوزیسیون رژیم صهیونیستی این قانون را به‌منزله کودتایی می‌دانست که رژیم صهیونیستی را به رژیم دیکتاتوری تبدیل می‌کند. بر اساس قانون لغو استدلال معقولیت، دیوان عالی رژیم صهیونیستی دیگر حق بررسی میزان معقولیت تصمیمات کلینه از جمله نخست‌وزیر را نداشت.

■ ■ ■

حملات بی وقفه مقاومت عراق به مواضع آمریکا

مقاومت عراق که طی چندروز اخیر حملات خود به مواضع واشنگتن در منطقه را تشدید کرده است، از حمله به ۳ پایگاه دیگر آمریکا در سوریه خبر داد. به گزارش ایسنا، مقاومت عراق بعد از ظهر دیزور در بیانیه‌ای اعلام کرد: در ادامه روبرکرد خود برای مقاومت در برابر نیروهای اشغالگر آمریکایی در عراق و منطقه و در پاسخ به کشتارهای رژیم صهیونیستی علیه اهالی غزه، مجاهدین مقاومت اسلامی عراق با استفاده از پهپاد به پایگاه‌اشغالگران در الشدادی سوریه حمله کردند. طبق گزارش شبکه المیادین، مقاومت اسلامی عراق بلافاصله در بیانیه‌ای دیگر اعلام کرد پایگاه «المیلان» و «المالکیه» آمریکا در سوریه را زارت هدف قرار داده است. مقاومت عراق همچنین در این بیانیه تأکید کرد: به هدف قرار دادن مواضع دشمن ادامه می‌دهیم. مقاومت اسلامی عراق از صبح دیروز پایگاه‌های «عین الاسد» و «حیر» و عراق و پایگاه‌های اشغالگران آمریکا در «الغضراء»، «الشدادی»، «المیلان» و «المالکیه» در عمق خاک سوریه را هدف حملات بی‌امان خود قرار داده است. پنتاگون پیش‌تر اعلام کرده بود نیروهای آمریکایی از ۱۷ اکتبر هدف بیش از ۱۰۰ حمله در عراق و سوریه قرار گرفته‌اند که منجر به کشتارهای رژیم صهیونیستی شده است. این در حالی است که مقاومت اسلامی عراق پیش از این اعلام کرده بود در راستای حمایت از ملت فلسطین و به دلیل دست داشتن آمریکا در کشتار و جنایت علیه آنها، حملات به پایگاه‌های واشنگتن در منطقه را تشدید خواهد کرد.